
 
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 

      

                           

                 Chaloupky 2025 

                http://www.chaloupky.cz/cs/ 
ČÍSLO AKCE – SPECIFICKÝ SYMBOL: 202510 

Voda, oheň, země, vzduch 
 

CENA:   5 400,- Kč 
(v ceně – ubytování s plnou penzí, doprava, pedagogický doprovod, úrazové pojištění, doplňkový program) 
 
V případě neúčasti přihlášeného žáka z prokazatelně závažných důvodů (např. zdravotních) bude po 
vyúčtování zájezdu vrácena zákonným zástupcům částka ponížená o náklady, které škole vznikly již s 
objednáním akce (např. doprava, pojištění, storno poplatky za ubytování atp.). Doporučujeme zajistit si u 
vaší pojišťovny storno zájezdu. 
 
Záloha:   3 000,- Kč – do 28. 2. 2025    
Doplatek:  2 400,- Kč - do 16. 5. 2025 
 
Úhrada bezhotovostně přes účet školy nebo hotovostně na pokladnu školy č. ú. 2016970000/6000, 
variabilní symbol žáka - najdete ve Škole OnLine, specifický symbol: 202510, zpráva pro příjemce: příjmení 
a jméno účastníka 
 
PŘIHLÁŠKY:  do 20. 2. 2025.  Vyplnění přihlášky se považuje za závazné přihlášení na akci. 
 
Ubytování:  Chaloupky o.p.s., Kněžice 109, 675 21  Okříšky 
 

 
CO BUDEME DĚLAT 

 
Během tohoto týdne projdeme 4 základní živly - Vodu, Zemi, Vzduch a Oheň. Každý den, nás čeká jeden, 
v pátek si všechno zopakujeme a odpočineme si při hrách. I když v dnešní době mají živly pověst ničitelů a 
původců katastrof, my zjistíme, že bez nich bychom se jenom těžko obešli. A jejich pochroumanou pověst 
se pokusíme trochu napravit. Vždy na závěr dne společně vytvoříme pro každý živel velký plakát, který 
s námi poputuje zpátky do školy. 
Pondělí - Voda  
Hned po obědě si prohlédneme Chaloupky a jejich okolí. Dozvíme se, co nás celý týden čeká. Po svačince 
vyrazíme zkoumat první živel - Vodu. Vydáme se k rybníčku a podíváme se, co ve vodě žije a roste. 
Zjistíme, jaké má voda vlastnosti a budeme si s vodou i hrát. 
Úterý - Země  
V úterý zaměříme naše zkoumání na živel Země. Ušpiníme si ruce od hlíny při práci na zahradě a zjistíme, 
co ze země všechno pochází. Podíváme se pod spadané listí a jehličí na to, kdo má v půdě domov. 
Nakonec zjistíme, že ze země se dají snadno vyrobit i malířské barvy. 
Středa - Vzduch   
Ve středu vyrazíme společně na výlet na jedno z největrnějších míst v okolí, na Salátův kopec. Tady si 
dáme oběd v trávě a vyzkoušíme, co všechno vítr odnese. Prohlédneme si místní farmu a den zakončíme 
hrami, ve kterých bude létat vzduchem kde co. 
Čtvrtek - Oheň  
Oheň je dobrý sluha, ale zlý pán. Ve čtvrtek se naučíme zacházet s ohněm tak, aby se plnila vždy jen první 
část přísloví. Naučíme se rozdělat oheň a správně připravit ohniště. Vyrazíme na dřevo a šišky, aby bylo 
co přikládat. Večer vyrazíme do lesa a svítit nám budou jen malé plamínky svíček. 
Pátek  
Poslední den spojíme všechny živly dohromady a zjistíme, jak ještě se pro člověka dají využít - čeká nás 
velká hra na Energie.  

http://www.chaloupky.cz/cs/


 

  

Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
http://www.zskunratice.cz                                                                             MČ Praha Kunratice 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA Týden sportu 
  Chaloupky 202510  

16. – 20. 6. 2025 

Jméno třída  

Rodné číslo 
Zdravotní 
pojišťovna 

 

Adresa bydliště 

e-mail rodičů: PSČ 

Telefon otec    

Telefon matka    

Přílohou přihlášky je „Posudek o zdravotní způsobilosti“ potvrzený lékařem a uložený ve škole. 

 
Zdravotní stav – 
 

Dítě je zdravé a může se zúčastnit ozdravného pobytu a absolvovat sportovně vzdělávací pobyt –  ANO    NE 
 

Zvláštní upozornění – alergie, omezení, pravidelně užívané léky (Potvrzení lékaře, že předepsal výše zmíněné 
léky, je třeba doložit, JINAK nebudou léky podávány. Zdravotník akce není oprávněn podat lék bez potvrzení 
od lékaře. 
 

Úhrada bezhotovostně přes účet školy nebo hotovostně na pokladnu školy  
č. ú. 2016970000/6000, variabilní symbol žáka - najdete ve Škole OnLine, 

specifický symbol: 202510, zpráva pro příjemce: příjmení a jméno účastníka 
Zavazuji se uhradit zálohu i doplatek dle určených termínů bezhotovostně, nebo proti příjmovému dokladu, nebo na 

vyžádanou fakturu. 

Přihlášku vyplňte ve všech částech! Odevzdejte obratem dle uvedených termínů! 

V den odjezdu odevzdáme „ Prohlášení zákonných zástupců“ - tzv. „bezinfekčnost“.  

Výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 

Dne:  ........................... Podpis zákonných zástupců - rodičů:  ..................................................................... 

 
 

 
 
 


